1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «30» декабря 2016 г.

	№
	07-03-000671/16-

	Об утверждении предельной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории МО «Город Ленск»

В  соответствии с пунктом 3 статьи 9, 12 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8, с целью предоставления гарантированного перечня услуг по погребению на безвозмездной основе гражданам, на территории муниципального образования «Город Ленск», администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.  1.   Утвердить предельную стоимость гарантированного перечня услуг по погребению на территории МО «Город Ленск»: супругу(е), близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего,  согласно   приложению  №1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить предельную стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, осуществляемых специализированной службой для умерших (погибших), не имеющих супруга(и), близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории МО «Город Ленск»  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

         3.   Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения с 01 сентября 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника на учетно-экономического отдела администрации (С.А. Секретареву).
	Глава города                  п/п
	                      А.А. Хорунов